关于暂聘魏一丁同志九级职员岗位的公示
魏一丁同志于2012年5月通过公开招考录用到我院商贸系任电子商务专业教师，根据人事相关规定，拟聘任该同志九级职员岗位。现将该同志基本情况予以公示，公示时间为7天，从2012年6月1日-2012年6月7日。公示期间，欢迎教职工以来信、来电、来访等形式向学院纪委或人事处反映情况，发表看法和意见。
魏一丁，男，1985年6月出生，河南安阳人，2009年9月毕业于澳门理工学院电子商贸专业，本科，学士；2010年9月毕业于英国伦敦大学皇后玛丽学院无线网络（网络方向）专业，研究生，硕士；2010年12月-2011年4月在深圳文思创新技术有限公司担任软件研发工程师，2011年4月-2012年5月在福建联迪商用设备有限公司任应用软件工程师，2012年5月通过公开招考，录用到我院商贸系担任电子商务专业老师。该同志在原单位并未进行专业技术职务定级，所开具的工资介绍信为九级职员身份，经与市公务员局专技处协调，该同志可暂聘九级职员岗位，聘任期限从审批之日起至2012年12月16日，试用期满转正定级后可正式聘任相应的专业技术岗位。

公示电话：83760377（院纪委）

83760310（院人事处）

来访来电时间：正常工作时间（逢节假日13655020500、15806029269）

接待处室：福州职业技术学院纪委、人事处

来信投寄：福州职业技术学院纪委、人事处（邮政编码：350108）

院人事处

2012年6月1日